
2024年 12月吉日 

 

お得意先・お取引先各位 

 

〒210-0803 

神奈川県川崎市川崎区川中島 2-16-18 

株式会社検査技術研究所 

TEL 044-277-0121 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓、寒冷の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の日程より年末年始休業とさせていただき

ます。 

予めご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０２４年１２月 ２８日（土）～２０２５年１月 5日（日） 

年始の営業は１月６日から 

 

 

以上 

 


